
* *ql

от «

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

19» 10 ____ 2019 - О

Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по экологии 

в 2019-2020 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Минобрнауки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252, 
во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики администрации 
города от 08.10.2019 № 559-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке
и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 
в 2019-2020 учебном году»,

приказываю:
1 .Утвердить:
1.1.Рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по экологии в 2019-2020 учебном году согласно приложению 1;
1.2.Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы) 

по экологии в 2019-2020 учебном году в пунктах проведения всероссийской олимпиады 
школьников согласно приложению 2 (архив).

2.Руководителям: муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций: 
«Средняя общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная 
школа №2» С.Е.Савочкиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным 
изучением отдельных предметов им. И.И.Рынкового» 3.Б.Маслову, «Средняя 
общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, «Средняя оощеобразовательная школа 
№6» Т.А.Курушииой; муниципальных автономных общеобразовательных организаций: №5 
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову 
разместить на официальных сайтах образовательных организаций в установленные сроки 
по итогам проведения предметных олимпиад:

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы);
рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников;
работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников.
3.МКУ «Центр развития образования» обеспечить техническое сопровождение 

всероссийской олимпиады школьников.
4.Контроль за выполнением настоящего

Исполняющий обязанности 
директора департамента

В. Д  .Герасимова 
96658. доб.512 
Рассылка: 
в дело I ж ).
в О У  I экз. ^ — '
в I IPO 1 Ж 1 ....



Приложение к приказу 
департамента образования и 

молодежной политики 
администрации города 

от U S .  SO. -Nb $

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Мегиона в 2019-2020 учебном году

Дата проведения 24.10.2019 
Предмет: Экология

№ Ф.И.О. участника 
(полностью)

Класс Общеобразовательная
организация

п О .

Результат
(балл)

%
выполнения

работы

статус участника 
(победитель, 

призер)

Ф.И.О. педагога 
(полностью)

1.
Кузьменко Виктория 

Николаевна
8г

/-о
МАОУ №5 
«Гимназия»

сласс

21 52,5 победитель
Мозоленко Ирина 

Юрьевна

2. Бледнова Полина 
Сергеевна

8Б МБОУ «СОШ№2» 20,2 50.5 победитель Еареева Р.Ф.

J .
Джалилова Арзу 
Самандар кызы

8Б МБОУ «СОШ№2» 18,2 45,5 призер Еареева Р.Ф.

4.
Котельников Евгений 

Витальевич
86

МАОУ №5 
«Еимназия»

18 45 призер
Мозоленко Ирина 

Юрьевна

5.
Данильченко Василина 

Васильевна
8г

МАОУ №5 
«Еимназия»

17 42,5 призер
Мозоленко Ирина 

Юрьевна

6.
Усманова Ярослава 

Юпаевна
8г

МАОУ №5 
«Е имназия»

17 42,5 призер
Мозоленко Ирина 

Юрьевна

7.
Хрущёва Евгения 

Сергеевна
76

МАОУ №5 
«Е имназия»

16,5 41 призёр
Башинская Виктория 

Александровна

8.

9.

Субханкулова Лия 
Шамилевна 

Шипицин Михаил

76

8в

МАОУ №5 
«Е имназия» 

МБОУ «СОШ №4»

16.5

15.5

41

45

призёр

призер

Башинская Виктория 
Александровна 

Исмаилова Филюза



10.

Викторович 
Шпирова Виктория 

Ивановна
7в МБОУ «СОШ №4» 12,5 41 призер

Гаязовна 
Решетилова Галина 

Геннадиевна

11.
Журавлева Ксения 

Владимировна
7в МБОУ «СОШ №4» 11.5 40 призер

Решетилова I алина 
Геннадиевна

12.
Голик Светлана 

Семеновна
8в МБОУ «СОШ №4» 11.5 40 призер

Исмаилова Филюза 
Гаязовна

9 класс

13.
Сорока Людмила 

Евгеньевна
9 А МБОУ «СОШ№2» 42 97,6 победитель Соколовская П.В.

14.
Кожан Дарья 

Владимировна
9г МБОУ «СОШ №1» 77 Победитель

Игнатович Светлана 
Александровна

15.
Черныш Светлана 
Константиновна

9в МБОУ «СОШ №1» 30 70
I1ризер 

(2 место)
Игнатович Светлана 

Александровна

16.
Зобнина Людмила 

Евгеньевна
9г МБОУ «СОШ №4» 27 63 победитель

Решетилова Г алина 
Геннадиевна

17.
Япарова Ил юза 

Гафуровна
9А МБОУ «СОШ№2» 27 62,7 призер Соколовская П.В.

18.
Овчинникова Елизавета 

Денисовна
9в МБОУ «СОШ №4» 26 60 призер

Решетилова I алина 
Геннадиевна

19.
Алидарова Самира 

Зафидиновна
9А МБОУ «СОШ№2» 26 60.1 призер Соколовская Н.В.

20 .
Кожечкина Александра 

Александровна
9 в МБОУ «СОШ №1» 24 56

Призер 
(3 место)

Игнатович Светлана 
Александровна

21 .
Филиппова Яна 

Эдуардовна
9в МБОУ «СОШ №4» 18 42 призер

Решетилова Галина 
Геннадиевна

И) класс

22 .
Шрайбер Оксана 

Дмитриевна
10А МБОУ «СОШ№2» 26,5 82,8 победитель Соколовская Н.В.

23 .
Хабарова Милена 

Равельевна
106 МБОУ «СОШ №1» 25 78 Победитель

Игнатович Светлана 
Александровна

24 .
Мартынюк Елена 

Викторовна
106 МБОУ «СОШ №1» 25 66

Призер 
(2 место)

Игнатович Светлана 
Александровна

25 .
Черкашина Анастасия 

Александровна
106 МБОУ «СОШ №4» 23.5 73 победитель

Исмаилова Филюза 
Г аязовна



4
" ' ! 

26. Назипова Виктория 
Салаватовна

10а МБОУ «СОШ №4» 23,5 73 победитель
Исмаилова Филюза 

Еаязовна

27. Герман Максим 
Вячеславович 106 МБОУ «СОШ №4» 22,5 70 призер

Исмаилова Филюза 
Еаязовна

28.
Сулейманова Беслер 

Рамазановна
106 МБОУ «СОШ №1» 21 66

Призер 
(2 место)

Игнатович Светлана 
Александровна

29.
Червинская Ксения 

Евгеньевна
106 МБОУ «СОШ №1» 21 53

Призер 
(3 место)

Игнатович Светлана 
Александровна

30.
Феоктистова Анастасия 

Андреевна
Юд МАОУ»СОШ №9» 21 66 победитель

Шарова Елена 
Владимировна

31.
Джафаров Санан 

Джафар оглы
10м

МАОУ №5 
«Е имназия»

21 66 победитель
Башинская Виктория 

Александровна

32.
Хаймина Ирина 

Андреевна
106 МБОУ «СОШ №4» 19.5 61 призер

Исмаилова Филюза 
Еаязовна

33.
Корюк Илона 

Аниновна
10А МБОУ «СОШ№2» 19,5 61 призер Соколовская П.В.

34. Акопян Михаил 
Робертович

106
МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП»
17 53,1 победитель

Зарипова Лилия 
Ряжаповна

35.
Видманова Мария 

Сергеевна
10м

МАОУ №5 
«Е имназия»

16,5 52 призёр
Башинская Виктория 

Александровна

36.
Исмагилова Юлия 

Геннадьевна
10м

МАОУ №5 
«Е имназия»

16 50 призёр
Башинская Виктория 

Александровна

37. Зубенко Полина 
Артемовна

10а
МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП»
13 40,6 призер

Зарипова Лилия 
Ряжаповна

11 класс

38.
Амелина Екатерина 

Игоревна
116 МБОУ «СОШ №4» 29 63 победитель

Кузнецова Надежда 
Александровна

39. Беляева Александра 
Олеговна

11м
МАОУ №5 
«Е имназия»

28 61 победитель
Богомолова Ирина 

Радионовна

40.
Абатурова Софья 

Вячеславовна
1 1а МБОУ «СОШ №1» 24 52

Призер 
(2 место)

Чибисова Людмила 
Владимировна

41.
Буйвалова Виктория 

Андреевна 11м
МАОУ №5 
«Е имназия»

23 50 призер
Богомолова Ирина 

Радионовна

42. Хомутова Анастасия ПА МБОУ «СОШ№2» 21 45,6 призер Соколовская П.В.



5

43 .

Алексеевна 
Рахматуллина Алия 

Фанильевна
116 МБОУ «СОШ №1» 20 43

Призер 
(3 место)

Чибисова Людмила 
Владимировна

44 .
Курилова Вера 

Викторовна
11Б МБОУ «СОШЖ2» 20 43.5 призер Соколовская Н.В.

45 .
Синявская Софья 

Олеговна
116 МБОУ «СОШ №4» 20 43 призер

Кузнецова Надежда 
Александровна

46 .

Пахалин
Антон

Юрьевич
11м

МАОУ №5 
«Г им назия»

19 41 призер
Богомолова Ирина 

Радионовна

47 .
Демченко Никита 

Сергеевич
116 МБОУ «СОШ №1» 13 54 Победитель

Чибисова Людмила 
Владимировна


